
 

INFORMACJA O WYNIKU PRZETARGU NA SPRZEDAŻ NIERUCHOMOŚCI 

 

Działając na podstawie § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) – Wójt Gminy Wapno podaje do publicznej wiadomości informację 

o wyniku I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości położonych we wsi 

Stołężyn. 

1. Data i miejsce oraz rodzaj przeprowadzonego przetargu; 

Dnia 12 kwietnia 2024 r. w Urzędzie Gminy Wapno ul. Solna 1/3, 62-120 Wapno 

(sala nr 7) − I ustny przetarg nieograniczony. 

2. Oznaczenie nieruchomości będących przedmiotem przetargu według katastru 

nieruchomości i księgi wieczystej oraz cena wywoławcza; 

Lp. Położenie 

działki/obręb 

Księga wieczysta Oznaczenie 

nieruchomości według 

katastru 

Cena 

wywoławcza 

w zł 

1. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/8 23 255,00  

 

2. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/9 23 705,00  

 

3. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/10 23 705,00  

 

4. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/11 23 705,00  

 

5. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/12 23 966,00  

 

6. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/13 25 268,50  

 

7. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/14 25 268,50  

 

8. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/15 22 142,50  

 



9. Stołężyn KW 

PO1B/00025157/6 

199/16 22 403,00  

 

3. Liczba osób dopuszczonych oraz osób niedopuszczonych do uczestniczenia 

w przetargu; 

Z uwagi na brak wpłacenia wadium do przetargu nie dopuszczono żadnej osoby. 

 

4. Imię i nazwisko albo nazwa lub firma osoby ustalonej jako nabywca nieruchomości; 

Brak. 

Z uwagi na brak oferentów przetarg został zakończony wynikiem negatywnym. 


		2024-04-15T12:19:33+0200
	Maciej Kędzierski




